
  Vereniging / Plaats:

  Ras:

  Variëteit / Kleur:

  Datum:

  Hoknummer:

  Oormerknummer:

  Man / Vrouw  -  Jong / Oud
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Groep 1
4 Kop en oren
5 Dek- & Buikkleur
6 Tussen- &
   Grondkleur

Groep 2
4 Koptekening
5 Lichaamstekening
6 Kleur

Groep 3
4 Verzilvering /
    Pareling
5 Gelijkmatigheid
6 Tussen- &
   Grondkleur

Groep 4
4 Patroontekening
5 Dek- & Buikkleur
6 Tussen- &
   Grondkleur

Groep 5
4 Kop
5 Oren
6 Kleur

Groep 6
4 Kopvorm
5 Oren & Behang
6 Kleur (manteltek.)

Groep 7
4 Haarstructuur
5 Dichtheid & Lengte
6 Kleur

1 Type & Bouw (Kop & Oren groep 2 - 3 - 4- 7)

2 Gewicht

3 Beharing

4

5

6

7 Conditie

Punten:

20

10

20

15

15

15

5

100
Totaal:Stempel of

handtekening
keurmeester

Opmerkingen:

97 = excellent, 96 = prima, 95 = zeer goed, 94 = zeer goed, 93 = zeer goed, 92 = goed
91 = vrij goed, 90 = voldoende, 0 = onvoldoende / zonder beoordeling (RD/RP/2)
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